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Data raportimit  : 6/11/2019
Qeveria e Kosovës - Ministria e Financave Koha e raportimit 10:11:12

Thesari i Kosovës
Përdorues XHGASHI

Faqe  : 1 Të 1

Raporti I Analizave të Llogarive - Përmbledhja

Viti Fiskal 2019 Periudha fiskale Nga 10 Periudha fiskale Në 10

Kritert e 

filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 10)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 626)  (Nga : 626) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 30) 

 : Valutë - Lart; Periudha Fiskale - Lart

Grupo sipas  : Periudha Fiskale

Përshkrim Periudha Debiti Krediti

Valutë EURO  (  €  )  

OBJ / UNIT / SUBCL

    10  -  BUXHETI 211,559.60 1,350.00

      626  -  MAMUSHË 211,559.60 1,350.00

        11  -  RROGA DHE PAGA 85,645.32 0.00

Bilancet e Hapura 731,743.47 0.00

Totali për periudhën 10 85,645.32 0.00

Bilanci 817,388.79 0.00

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 44,784.88 1,350.00

Bilancet e Hapura 119,132.17 0.00

Totali për periudhën 10 44,784.88 1,350.00

Bilanci 162,567.05 0.00

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,885.99 0.00

Bilancet e Hapura 20,287.63 0.00

Totali për periudhën 10 1,885.99 0.00

Bilanci 22,173.62 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 400.00 0.00

Bilancet e Hapura 8,613.00 0.00

Totali për periudhën 10 400.00 0.00

Bilanci 9,013.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 78,843.41 0.00



Bilancet e Hapura 288,290.36 0.00

Totali për periudhën 10 78,843.41 0.00

Bilanci 367,133.77 0.00

    21  -  TE HYRAT VETANAKE 0.00 0.00

      626  -  MAMUSHË 0.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 0.00 0.00

Bilancet e Hapura 20,655.00 0.00

Totali për periudhën 10 0.00 0.00

Bilanci 20,655.00 0.00

    22  -  TË HYRAT VETANAKE - 2018 9,691.50 0.00

      626  -  MAMUSHË 9,691.50 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 9,691.50 0.00

Bilancet e Hapura 24,506.81 0.00

Totali për periudhën 10 9,691.50 0.00

Bilanci 34,198.31 0.00

    61  -  QEVERIA ZVICRANE 387.00 0.00

      626  -  MAMUSHË 387.00 0.00

        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 387.00 0.00

Bilancet e Hapura 0.00 0.00

Total Balance 221,638.10 1,350.00

Totali për periudhën 10 387.00 0.00

Bilanci 387.00 0.00



6/11/2019

10:11:12

XHGASHI
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